
PORTARIA  Nº 12.452,  DE 30/09/2013. 
 
 
SUBSTITUI AGENTE DE PPA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Substituir a Servidora Wilza Mara Duarte Macedo Bianchini, 
Matrícula 23043, por ALEXSANDER BELARMINO, Matrícula 23197, representante 
da Secretaria de Habitação e Defesa Civil, na Comissão Permanente de Apoio às Ações 
de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da Lei Orçamentára 
Anual – LOA, na função de Agente PPA, nomeada através da Portaria nº 12.138, de 
05/03/2013, a partir de 16/08/2013, conforme Memo SEMPLA Nº 184/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 16/08/2013. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Outubro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


